GLOBAL

Datos a 31 de Diciembre de 2024

Objetivo de inversion

anteriormente.
Gestor

Xavier Brun se incorpora a Trea AM en septiembre 2018, durante los Gltimos 7 afios, ha

sido director del area de ges

tion y gestor de los fondos de renta variable europea en

Solventis SGIIC. Xavier ha sido incluido en la encuesta Extell que reconoce a los mejores
profesionales de la industria de gestion europea.

Rentabilidades mensuales y anuales (%)

Ene Feb Mar
Fondo 2024 162 159 3,03
indice 2,56 394 295
Fondo 2023 11,07 0,55 -2,31
indice 324 -0,75 094
Fondo 2022 -390 -6,10 3,18
indice 234 1,99 093
Fondo 2021 0,30 298 3,16
indice 020 1,06 334
Fondo 2020 - 9,15 -0,68
indice -~ -393 7,43
Fondo 2019 - - -
indice - - -
*Rentabilidades pasadas no garan
Estadisticas
Rentabilidad ultimo mes
Rentabilidad ultimos 3 meses
Rentabilidad del afio
Rentabilidad desde creacion
Rentabilidad anualizada
Volatilidad anualizada
Ratio de Sharpe
Ratio de informacion
Beta
Numero de posiciones
Riesgo por exposicion

Renta Fija:0,45%

Cash:3,86%

Distribucion por divisas
usb

EUR

CHF

GBP

JPY

Otros

Datos del fondo
Datos Registrales

Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Afio
-1,76 2,21 230 0,02 0,17 -0,18 -0,64 5,27 -0,30 13,92
264 241 298 081 026 089 058 6,77 -0,69 22,55
-0,51 1,32 -054 231 -099 -004 -2,25 0,79 1,69 10,97
017 130 1,32 148 -030 -141 -1,06 3,66 3,06 1211
-6,95 -2,55 -6,52 8,03 -3,16-12,12 -4,68 6,01 -6,47-31,42
-247 -1,07 -398 648 -311 -469 3,11 1,81 -476-12,01
337 -1,51 2,70 0,09 2,84 -401 4,78 -295 2,06 14,25
095 -0,16 230 1,15 1,30 -1,42 243 057 1,36 1335
529 292 -1,43 4,14 564 -408 -434 11,38 3,24 10,38
588 1,66 1,15 -0,04 264 -066 -1,03 486 091 4,00
- - - - - - —- 1,35 -
- - - - - - - - 063 -
tizan rentabilidades futuras
Fondo (%) indice (%)
-0,30 -0,69
4,28 6,64
13,92 22,55
129,95 63,54
2,76 1,62
8,98 10,56
1,10 1,74
-1,84 -
0,77 -
101
Renta Variable:
95,69%
69,97%
21,01%
3,04%
1,24%
0,92%
3,82%

Datos Generales

TR3A::
Management

Se podra invertir un 0-100% del patrimonio en IICSe podré invertir hasta un 100% en IICs financieras que sean activo apto, armonizadas o no (maximo 30% en IICs no armonizadas), del grupo
o no de la Gestora. Se invertird, directa o indirectamente, un 0% - 100% de la exposicion total en renta variable, y el resto de la exposicion total en renta fija (incluyendo depésitos e
instrumentos del mercado monetario cotizados o no, liquidos), divisas y otros instrumentos financieros cuya rentabilidad esta ligada a: Dividendos sobre acciones o indices bursétiles de
mercados OCDE. Riesgo de crédito de emisores publicos/privados de la OCDE, sin predeterminacion por rating o duracion. Volatilidad y varianza de indices de renta variable de paises OCDE.
Materias primas recogidas en el indice CRB CMDT. Acciones o participaciones de IICs de inversion libre. Inflacién de paises OCDE y paises emergentes. Cualquier combinacion sefialada

Escala de riesgo
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Mayores pesos

Apple Computer Inc. (USD)
Microsoft Corp. (USD)
Alphabet - Class A
UnitedHealth Group
NVIDIA Corp

Distribucion por sectores

Cash

Tecnologia
Consumo No Ciclico
Financiero
Comunicaciones
Consumo Ciclico
Industrial

Energia

Recursos Bésicos
Otros

Distribucién geografica
Cash

Estados Unidos

Francia

Holanda

Otros

Datos

17,97% del fondo
4,85%
4,34%
3,08%
2,86%
2,84%

3,86%
25,31%
19,62%
15,10%
10,85%

8,27%

7,92%

4,03%

3,33%

1.71%

3,86%
63,65%
6,21%
4,50%
21,79%

Codigo ISIN
Bloomberg

Fecha de creacién
Nombre del gestor

ES0150036038 Gestora
BMGARAN SM Equity Depositaria
24/05/1994 Auditor

Xavier Brun

TREA ASSET MANAGEMENT SGIIC SA
CECABANK, S.A.
DELOITTE,S.L

Comisién Gestion
Comisién Custodia
Valor liquidativo
Patrimonio

1,50%
0,05%
13,89 EUR
22.527.939,71 EUR

Esta presentacion no supone una oferta de venta ni una recomendacion de inversién o de adquisicién de servicios de inversién, ni debe constituir la base para la toma de decisiones de
inversion. Trea no se hace responsable de las conclusiones que un potencial inversor pueda hacerse respecto de la informacién aqui contenida, que no debe constituir la base para la toma de
decisiones de inversion. Recomendamos que los potenciales inversores consulten a sus asesores con caracter previo a cualquier inversion, sobre las implicaciones legales y fiscales de la
inversién, asi como, en su caso, sobre su conveniencia. Esta presentacion esta sujeta a revision, modificacion y actualizacién. Determinada informacién ha sido obtenida de terceros y aunque
entendemos es fiable, no puede ser garantizada. TREA ASSET MANAGEMENT SGIIC, S.A., - Calle Ortega y Gasset 20, 52 planta, 28006 Madrid, Espafia- CIF. A79058384, inscrita en el Registro
Mercantil de Madrid al Tomo 41039, Folio 156, Hoja M-38440 y en el registro de la CNMV con n°® 113.

TREA Asset Management SGIIC, S.A.

Para mas informacion consulte nuestra web www.treaam.com





